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Erasmus+ Değişim Hareketliliği Kapsamındaki Gelişmeler 

 2023 yılı Mayıs ayında Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Zihni TUNCA ve Araştırma Görevlisi 

Mehmet ÖZSOY üniversitemizi ve bölümümüzü temsilen Erasmus+ Değişim hareketliliği 

kapsamında Polonya Raciborz Devlet Uygulamalı Bilimler Üniversitesini (State University of 

Applied Sciences in Raciborz) ziyaret ederek Rektör Prof. Dr. Pawel Strózik ve Dış İlişkiler 

Koordinatörü Prof. Dr. Daniel Vogelve ile iki üniversite arasındaki işbirliğini güçlendirerek devam 

ettirmek ve yeni projeler üretmek üzerine görüşmeler gerçekleştirildi. Bunun yanı sıra aynı ziyaret 

sırasında Romanya Pitesti Üniversitesi öğretim üyeleri ile de ikili anlaşma imzalamak üzere görüşüldü 

ve ilgili kişi ve koordinatörlüklere bilgi verildi.  

 2023 yılı Kasım ayında Süleyman Demirel Üniversitesi ile Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 

arasında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dekanlık toplantı salonunda bir çalıştay düzenlendi. 

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Rektör Yardımcısı Raqıf QASIMOV'un bizzat ve ekibinin 

uzaktan online bağlantı ile üniversitemiz İİBF dekan yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Süleyman DİKMEN, 

İşletme Bölümü Arş. Gör. Mehmet ÖZSOY, bilgi işlem daire başkanı Dr. Öğr. Üyesi Veli ÇAPALI, 

öğrenci işleri daire başkanı Emrah GÜLCEMAL  ve uzaktan eğitim uygulama ve araştırma merkezi 

müdürü Öğr. Gör. Osman DABAN'ın katılımlarıyla yapılan toplantıda öğrenme yönetim sistemleri, 

uzaktan öğretim ile ilgili çözüm önerilerinin ana başlığı altında öğrenci işleri, öğrenci bilgi siste'mi, 

uzaktan eğitim ve bilgi işlem gibi konularda görüş alışverişi yapıldı. 

2023 Ekim ayında Kumasi Teknik Üniversitesi öğretim görevlisi Elizabeth S. B. KOOMSON 

bölümümüzü ziyaret etmiş, hem öğrencilerimizle hem de öğretim üyelerimiz ile buluşarak derslere 

katılım sağlamıştır. Öğrencilerimiz ile yapılan dersler sonrasında iki ülke arasındaki değişim 

hareketliliği ile ilgili olumlu görüşler paylaşılmıştır. Ayrıca misafir öğretim görevlimiz Rektör 

Yardımcımız Prof. Mehmet Gençtürk hocamızı da makamında ziyaret ederek Türkiye ve Gana eğitim 

sistemlerinin güçlü ve zayıf yönleri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunmuşlardır. 

Bölüm İnteraktif Webinar Etkinlikleri 

 2023 yılı Mayıs ayında Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN ile 

“Mezun olacaksın… Ya sonra?” isimli etkinlik öğrencilerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Değişen koşullar doğrultusunda daha hedef odaklı bir çalışma ile öğrencilerimizin istihdamını 



optimize etmek adına gerçekleştirilen etkinlik sonrasında öğrencilerimizden olumlu geri bildirimler 

alınmıştır.  

 2023 Aralık ayında Dr. Öğretim Üyesi Ertan BECEREN moderatörlüğünde “Bil-Ge Adam, Dijital 

Çağda Kariyer Yönetimi: Metal Yakalılar ile Rekabete Hazır mısınız?” isimli etkinlik gerçekleştirildi 

ve gençlerin gelişen teknoloji ile birlikte karşılaşabileceği zorluklar, fırsatlar ve tehditler hakkında 

konuşuldu. Son yılların en hızlı gelişen sektörlerinden bir tanesi olan ve dijitalleşmenin önemli bir 

parçası olan yapay zekanın kullanımı, nesillere göre zorlukları veya kolaylıkları, konu ile ilgili etik 

endişeler ve istihdamdaki yeri hakkında fikir paylaşımı yapıldı. 

İşletme Bölümü I. Öğretim Türkçe İşletme Programının Akreditasyonunun Yapılması 

 2022 yılının sonlarında planlanan ve 2023 yılı itibari ile başvurusu yapılan STAR Akreditasyon 

kurumunun birimimiz tarafından kendilerine gönderilen rapor sonrası 6, 7, 8 Aralık’ta saha ziyareti 

gerçekleşmiştir. Akreditasyon ekibinin ziyareti sonrasında birimin güçlü yanları pekiştirilmiş, zayıf 

yanları ile ilgili fikir alışverişleri yapılmış ve gelişime açık noktalar ile ilgili istişareler 

gerçekleştirilmiştir.  

 


